

Oslo, 7.januar 2013

SOLIDARITET I PRAKSIS

SØKNAD TIL DERES ÅRSMØTE OM STØTTE

Norsk Folkehjelp er fagbevegelsens humanitære solidaritetsorganisasjon.

Resultater 2012

I 2012 fortsatte Norsk Folkehjelp å stå frem som en uredd organisasjon med sterke meninger. Takket være støtte fra våre samarbeidspartnere i blant annet fagbevegelsen, har vi gjennomført aktiviteter som har gitt resultater. Sør-Sudan og kampen om naturressurser var tema for 1.mai-aksjonen. Markeringen av 20 år med minerydding og fire land ble erklært minefrie. Demokratiarbeid i Myanmar som står foran en krevende fredsprosess. Norsk Folkehjelp har en sterk tilstedeværelse i Midtøsten og vårt solidaritetsarbeid har det siste året vært viktig.

Vi har mange viktige oppgaver foran oss i 2013

Etter åtte dramatiske krigsdager er livet nå sakte på vei tilbake i Gaza. Norsk Folkehjelps partnere er i full gang med å rehabilitere jordbruksland og drivhus som har blitt ødelagt av Israels bomber. På ny har en krig gått utover palestinerne og mange av de traumatiserte er barn. Gjennom psykososiale tilbud håper vi å kunne hjelpe flest mulig tilbake til hverdagen.

I Syria er borgerkrigen mer intens enn noen gang. 1,5 millioner er internt fordrevne og mer enn 600 000 har flyktet til nabolandene. Vi er nå på plass med hjelp inne i Syria og til flyktinger i Irak og Libanon. Vinteren og kuldegradene bidrar til at behovene for hjelp er økende. Samtidig støtter vi de aktivister som arbeider for et demokratisk Syria med kurs og opplæring.

Alt dette klarer vi ikke alene. Vi søker herved om støtte til vårt arbeid.

Søknad om støtte til årets 1.mai-aksjon sendes ut i mars.

Med vennlig hilsen
Norsk Folkehjelp



Liv Tørres
generalsekretær



Ødeleggelsene er store og det er mye som skal bygges opp igjen i Gaza.



Flyktingene fra Syria mangler mat og klær.

Samarbeidet med fagbevegelsen er ryggraden i Norsk Folkehjelps arbeid og vi ønsker å dele våre erfaringer med dere. Vi kommer gjerne på deres møter for å presentere vårt arbeid og arbeidet vi gjør med forbundene sentralt. Send en e-post til mave@npaid.org for å komme i kontakt med oss.

Kontonummer 9001.08.76000

Merk giro med hvem bevilgningen er fra og om den skal øremerkes Syria eller Gaza.